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Kjære troende! 

I verset jeg har lest sier vår Allmektige 

Herre slik: «Han er Allah; Skaperen, Han 

som frembringer av intet, Formgiveren. Alle 

vakre navn tilhører Han. Alt som i himlene 

og på jorden er, forherliger Hans hellighet. 

Han har absolutt makt, myndighet og 

visdom.» 1 I hadithen jeg har lest sier vår kjære 

profet (fvmh.) slik: «Allah har 99 navn. Den 

som lærer disse navnene og handler deretter, 

vil komme inn i Jannah.»2 

Mine kjære brødre! 

Som troende har vi alle plikter og 

ansvar overfor vår Allmektige Herre. De 

viktigste blant disse er å bli kjent med Ham, tro 

på Ham, akseptere Hans eksistens og enhet, 

ikke glemme ham et øyeblikk, og søke måter å 

komme nærmere Ham på gjennom tilbedelse, 

som er en manifestasjon av vår takknemlighet 

for velsignelsene Han har gitt. Vår Allmektige 

Herre har erklært at Han har mange vakre navn 

og vil at vi skal be til Han med disse navnene. 

Denne fredagen vil jeg prøve å presentere noen 

av Hans vakre egenskaper.  

Vår Allmektige Herre er  ar-Rahman 

og ar-Rahim. Han er veldig tilgivende, veldig 

beskyttende. Han er barmhjertig mot alt 

levende og alle menensker i denne verden, og 

mot troende i det hinsidige. Derfor bør en 

troende ikke miste håpet om  Allahs enorme 

barmhjertighet, selv om han følger hans nafs og 

overtrer. Han burde vite at Allah tilgir alle 

synder bortsett fra at noen sidestilles med Ham 

(shirk). En troende som håper på Allahs 

endeløse barmhjertighet, må først og fremst 

adoptere medfølelse og barmhjertighet mot seg 

selv. Han bør ikke slavebinde sitt hjerte til 

ondskap, slik som hat, fiendskap og grusomhet.  

Allah er den som er as-Sabur; besitter 

av endeløse tålmodighet. Selv om Han er 

Allmektig, skynder Han seg ikke med å straffe 

de som overtrer Hans grenser, viser 

utakknemlighet og respektløshet. En troende 

bør også være tålmodig ved å få «sin del av» 

Allahs navn. I møte med alle slags problemer 

og ulykker, bør man søke tilflukt hos Han og 

stole på Han.  

Han er as-Samad. Han trenger ikke 

noe/noen, alt trenger Ham. Den troende 

tjeneren bør bare presentere sine behov med 

disse følelsene for Ham.  

Den Allmektige Allah er ar-Razzaq. 

Det er Han som sørger for næring til alt levende. 

Han er uendelig gavmild. Allah er ar-Rafiq, 

al-Haleem. Han elsker høflighet, letthet, nåde 

og velvilje. Derfor må en troende tjener ha hilm 

(=mildhet). Høflighet, kjærlighet og respekt bør 

ikke forlates. Gavmildhet bør være hans motto.  

Allah er al-Wakeel. Han kan man stole 

på, og en troende må også være en pålitelig 

person. Han er al-Muhaymin. Han er den som 

ser og beskytter alt, og er klar over hva hvert 

vesen gjør.  

Mine brødre! 

Vår Herre er alltid med oss. Han 

etterlater oss ikke alene, hjelpeløs, uten støtte 

eller utentilsyn. Han er nærmere oss enn det vi 

selv er.  

Jeg vil gjerne avslutte vår khutba med 

denne hadithen der vår Herre har presentert seg 

for oss; «Jeg er med min tjener når han 

ihukommer Meg [gjør dhikr]. Hvis han 

ihukommer Meg [gjør dhikr] når han er 

alene, ihukommer Jeg ham selv. Hvis han 

ihukommer Meg [gjør dhikr] i et fellesskap, 

husker jeg Han i et bedre fellesskap enn det 

fellesskapet.»3 

 
1 Haşr, 59/24. 
2 Buhârî, Şürût, 18. 

3 Buhârî, Tevhid, 15. 
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